Câmara Municipal de Caraguatatuba
Estância Balneária
Estado de São Paulo

Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

INDICO à Douta Mesa, cumpridas as formalidades legais, seja oficiado

ao Exmo. Sr. José Pereira de Aguilar Júnior, Prefeito Municipal, para que solicite ao órgão

competente de sua administração a execução de melhorias de interesse público, conforme

abaixo se especifica e localiza:

Serviço pleiteado: Estudo para construção de nova quadra de Vôlei de areia.

Local: Quiosques 52, localizado na Avenida Seis n° 51-57

Bairro: Porto Novo

Justificativa: A indicação faz-se necessária tendo em vista a reivindicação dos moradores

do bairro e usuários do local. A instalação de uma nova quadra de vôlei, além de qualificar

a área de lazer, promove entretenimento para a comunidade, auxilia no incentivo a prática

de esportes, nas práticas de vida saudável e no bem estar da saúde física e mental.

Sala “Benedito Zacarias Arouca”, 01 de fevereiro de 2024.

CRISTIAN BOTA

Vereador - PP

INDICAÇÃO Nº 20/2024

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 2
0/

20
24

 -
Pr

ot
oc

ol
o

nº
 4

3/
20

24
 re

ce
bi

do
 e

m
 2

1/
02

/2
02

4
12

:1
9:

29
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

ris
tia

n
O

liv
ei

ra
 d

e
So

uz
a

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

is
te

m
a.

ca
m

ar
ac

ar
ag

ua
.s

p.
go

v.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

3E
2-

61
B5

-E
E8

B-
1D

5F
.

Pag. 1/1